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CQ&Q@ Haselnuss-Hafer-Cookies mit Schoko- I
= Cuknfe="" Stlickchen glutenfrei, 1209

Céliane - leckere franzdsische Spezialitdten ohne Gluten fiir jedermann.

Lassen Sie sich verfiihren!

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stiick GTIN-Verpackung eco-l
NI MBI
3700566"4524L93 3700566460368
Marke P
1 %‘w
Céliane
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ahre der
européischen Zoliakiegesellschaften (AOECS), Certified Gluten-Free, UTZ Kakao,
Rainforest Alliance Cocoa, Rainforest Alliance
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Zollrechtliche Herkunft
Frankreich (FR)

Certified
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Wechselnde Ursprungslander
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Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Diverse Lander

Verarbeitungsland
Frankreich

Zutaten

Vollkornhafer* 32% (Flocken*, Mehl*), Margarine* (Sheabutter*, Sonnenblumenol*, Wasser, Meer, Sdureregulator: Zitronensaft*),
Bitterschokoladenstiickchen* 13,8% (Kakao*, Rohrzucker*, Kakaobutter*), heller Rohrzucker*, Kartoffelstarke*, gerostete gehackte
Haselniisse* 5,7%, Haselnusspaste* 5,7% (Haselntisse*, Rohrzucker*), backstarkes Reismehl*, Maismehl*, Sonnenblumendl*, Meersalz,
Backpulver: Ammoniumcarbonat.

*Zutaten aus biologischem Anbau.

*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Leckere glutenfreie Spezialitaten aus Frankreich, mit biologischen Zutaten und traditionellem savoir-faire hergestellt - lassen Sie sich
verfuhren!

Verarbeitungshinweis
Made in France

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
Haselnuss-Hafer-Schoko Cookies glutenfrei

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Licht und Wéarme schiitzen
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Ce&ang Haselnuss-Hafer-Cookies mit Schoko- =
— clnfee="" Stlickchen glutenfrei, 120g
Céliane - leckere franzdsische Spezialitdten ohne Gluten fiir jedermann.

Lassen Sie sich verfiihren!

ecoinform

Artikelnummer eco-ID

GTIN-Stiick GTIN-Verpackung
NI Bl
3700566452493 3700566460368

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Kihl und trocken lagern. Mindestens haltbar bis : Siehe Unterseite.

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten
Spuren moglich: Milch, Schalenfriichte, Laktose

Weitere Eigenschaften

vegetarischv' ll glutenfreiv’
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62&0@ Haselnuss-Hafer-Cookies mit Schoko- I
= Cuknfe="" Stlickchen glutenfrei, 1209

Céliane - leckere franzdsische Spezialitdten ohne Gluten fiir jedermann.

Lassen Sie sich verfiihren!

ecoinform

Artikelnummer N-S eco-ID
11—
056 00566
Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel
SﬁBung ............................................................................................. Rohrzucker
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS................ooooviiiiiin EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.........................ccccccoooiiiiiic, FR-BIO-01
Weitere Qualitéatskriterien und Labels....................... Glutenfrei Ahre der européischen Zoliakiegesellschaften (AOECS), UTZ
Kakao, Certified Gluten-Free, Rainforest Alliance, Rainforest Alliance
Cocoa
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis............................ Natirliche Aromen
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... glutenfrei
Inverkehrbringer. ... GGF, 513 rue Robert Estienne, F-60400 Noyon

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal. ..., 2085 kJ / 499 kcal
Bett 279

davon gesattigte Fettsauren......................ccoocooi, g
Kohlenhydrate ..., 56 g

davon ZUCKET . ... 239

BIWeIB. . oo, 699

ALz 060g

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 1 Portion

Energie kJ........o.o e, 834 kJ
Energiegehaltinkcal ... 200 kecal
Bttt g
davon gesattigte Fettsauren......................cccccoooooiiin, 429
Kohlenhydrate................................... 229
davon Zucker

BIWeIB. .o,

SalZ

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Packung
Verpackungsmaterial ..., Kartonverbundstoffe, OPP
Stiicke in Packung. ... 9

Einheit der Einzelstiicke ... Stiick

Bezeichnung der Einzelstiicke...................ci, Sachet

Preise und Konditionen
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